
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2019/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 
z dnia  15 maja 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„Krośnicka Przystań” 

 
 Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                   
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz § 8 pkt 1 
Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krośnicka Przystań” stanowiący załącznik do 
uchwały Rady Gminy Krośnice Nr VI/38/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krośnicka Przystań” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam nabór na wolne stanowisko: Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Krośnicka Przystań”  w pełnym wymiarze czasu pracy, mającego siedzibę w Krośnicach przy ul. 

Sanatoryjnej 9. 

§ 2 
Kandydaci przystępujący do naboru winni spełniać następujące wymagania: 
1. Wymagania podstawowe: 

a) obywatelstwo polskie,  
b) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,   
c) nieposzlakowana opinia 
d) wykształcenie wyższe techniczne 
e) co najmniej 5-letni staż pracy, w tym minimum 2-letni staż pracy na stanowiskach 

kierowniczych  
f) przedstawić koncepcje funkcjonowania Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krośnicka 

Przystań” uwzględniając zarządzanie obiektami wchodzącymi w jego skład oraz 
organizację imprez sportowo- rekreacyjnych, mających na celu zaspokajanie potrzeb 
mieszkańców gminy, 

g) niekaralność prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z 
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

h) znajomość zagadnień pozyskiwania funduszy pozabudżetowych (w tym funduszy  
    unijnych). 

2. Wymagania dodatkowe: 
a) znajomość języków obcych, 
b) doświadczenie w pracy w jednostkach samorządu terytorialnego,  
c) znajomość aktualnych przepisów ustawy o samorządzie gminnym, finansach publicznych, 
zamówieniach publicznych, sporcie oraz gospodarce nieruchomościami, 
d) umiejętność kierowania zespołem, 
e) samodzielność, komunikatywność, kreatywność. 

§ 3 
1.   Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 
a)  kierowanie statutową działalnością GOSiR,  
b)  prowadzenie gospodarki finansowej zgodnie z rocznym planem finansowym 

zatwierdzonym przez Wójta Gminy Krośnice w oparciu o przepisy ustawy o finansach 
publicznych i rachunkowości,  

c)  planowanie i realizowanie prac remontowych i inwestycyjnych w ramach 
posiadanych środków, zgodnie z zatwierdzonym przez Wójta Gminy Krośnice planem 
finansowym,  



d)  zatrudnianie i zwalnianie pracowników oraz wykonywanie uprawnień i obowiązków 
pracodawcy wobec osób zatrudnionych,  

e)  wydawanie zarządzeń i instrukcji wewnętrznych,  
f)  współpraca z innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Krośnice,  
g)  składanie wniosków o dofinansowanie dodatkowych zadań i projektów ze środków 

pozabudżetowych (UE, Urząd Marszałkowski, Ministerstwo Sportu),  
h)  zapewnienie odpowiedniego stanu bezpieczeństwa i higieny pracy,  
i)  organizowanie okresowej inwentaryzacji mienia GOSiR,  
j)  informowanie organu założycielskiego o planowanych imprezach sportowo-

rekreacyjnych na dany rok kalendarzowy.  
2.   Informacja o warunkach pracy: 
    1)   rodzaj pracy: stanowisko kierownicze, dyrektor GOSiR, 
    2)   miejsce pracy:  56-320 Krośnice, ul. Sanatoryjna 9,   
    3)   wymiar czasu pracy: pełny etat. 
3. W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w GOSiR w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%. 
 

§ 4 
Oferty winny zawierać: 
1. pisemne uzasadnienie przystąpienia do naboru. 
2. własną koncepcję działalności Gminnego Ośrodka Sporty i Rekreacji „Krośnicka Przystań”. 

 
§ 5 

1. Wymagane dokumenty: 
    a) CV oraz list motywacyjny, 
    b) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, 
    c) kserokopie dokumentów potwierdzających staż pracy, 
   d) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie  
         toczy się przeciwko niemu postępowanie karne, 
   e) oświadczenie, że kandydat nie był karany za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia  
         publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,   
    f) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych zgodnie z    
          Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
         2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych    
         osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy    
         95/46/WEw celach przeprowadzenia naboru, 
    g) adres do korespondencji elektronicznej, 
    h) autorska koncepcja programowo-organizacyjną GOSIR „Krośnicka Przystań” (w formie 
pisemnej), która uwzględnia warunki organizacyjno – finansowe jednostki. 
2. Wszelkie sporządzone osobiście przez kandydata dokumenty winny być własnoręcznie  
    podpisane. 
3. Kopie dokumentów, o których mowa w ust.1 pkt 2 i 3 winny być potwierdzone za zgodność                   

z oryginałem przez kandydata; na prośbę Komisji kandydat jest obowiązany przedstawić 
oryginały dokumentów. 

§ 6 
1. Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w sekretariacie                         

Urzędu Gminy w Krośnicach ul. Sportowa 4, 56 – 3200 Krośnice lub poczta na adres 
Urzędu w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 
GIEJSKIEGO OŚRDOKA SPORTU I REKREACJI „KROŚNICKA PRZYSTAŃ” w terminie do 29 
maja 2019r. do godz. 15.00. 

2. Przewidywany termin zakończenia postępowania ustala się na 31 maja 2019  r. 
3. Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po w/w terminie, nie będą rozpatrywane. 



4. Do przeprowadzenia naboru Wójt Gminy powoła komisję określając tryb jej pracy. 
5. Konkurs zostanie przeprowadzony w 2 etapach: I etap - sprawdzenie ofert pod 

względem formalnym bez udziału kandydatów i II etap - rozmowy kwalifikacyjne                        
z kandydatami spełniającymi wymagania formalne. O terminie i miejscu 
przeprowadzenia rozmów kandydaci zostaną poinformowani indywidualnie. 

6. Postępowanie konkursowe odbywa się z uwzględnieniem przepisów o dostępie                        
do informacji publicznej. 

7. Informację o warunkach organizacyjno-finansowych działalności GOSIR                                       
„Krośnicka Przystań” kandydaci na stanowisko dyrektora mogą uzyskać w GOSiR w 
Krośnicach, ul. Sanatoryjna 9, 56-320 Krośnice, tel. 71 3828181 

 
§ 7 

Wykonanie czynności technicznych wynikających z Zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Urzędu Gminy Krośnice.  

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 9 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (RODO), informuje Pana/Panią, że: 

1. Administratorem przetwarzanych Pana/ Pani danych osobowych jest: 
Wójt Gminy Krośnice 
ul. Sportowa 4 
56 – 320 Krośnice 

2. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 
celem realizacji procesu rekrutacyjnego. 

3. Podanie danych nie jest obowiązkowe, brak podania danych osobowych powoduje 
wstrzymanie procesu rekrutacyjnego. 

4. Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny związany  
z rekrutacją i okresem odwołań rozstrzygnięcia rekrutacji. 

5. Posiada Pan/ Pani prawo do: 
a. żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania; 
b. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia 

danych; 
c. prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem; 

d. wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych; 
6. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie jest: 

Aleksander Ziobro 
iod@ug.krosnice.pl 

§ 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


